
  

  

  11  

  

Lublin, dnia    14  lipca  2017 r. 

Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie 
Zespół Zamówień Publicznych 
SZP-1106/17/55-02/MM                                                                                                         

 

Otrzymują: 

Uczestnicy postępowania 

wg rozdzielnika 

 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego „Rozbiórka oraz zaprojektowanie i wykonanie kojców dla 
psów wraz z wykonaniem adaptacji istniejącego pomieszczenia na cele gospodarczo-
magazynowe w KPP w Puławach” - znak sprawy 55/68/17/SZP/B. 

 
Na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą, uprzejmie informuje, iż 

Zamawiający unieważnił w/w postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, gdyż oferta z najniższą 

ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a 

Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty. 

 
W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożył n/w Wykonawca: 

numer 

oferty 
nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (zł) 

60% 

Okres 
gwarancji 

na 
wykonane 

roboty 
budowlane 

– 40% 

1 
MSD Sebastin Dec 
Wola Przybysławska 159 
21-080 Garbów 

135 500,00 5 lat 

 
Wartość oferty z najniższą ceną wynosi 135 500,00 zł brutto podczas gdy kwota jaką 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 50 000,00 zł brutto, 

co w związku z brakiem możliwości jej zwiększenia powoduje konieczność unieważnienia postępowania – 

na podstawie z art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy. 

 
 
 

 
 

Włodzimierz Pietroń 
Zastępca Komendanta  

Wojewódzkiego Policji w Lublinie 
 

/właściwy podpis na oryginale/ 

 


